
 

 

 
 

INFORMATION RELEASED UNDER THE 
FREEDOM OF INFORMATION ACT 

 

Information released title Voluntary redundancies 

Original request Please disclose the following information under the FOI Act:  

This request relates to voluntary redundancies since May 6th 
2010.  

1) How many staff have accepted voluntary redundancy?  

2) How much has been paid in total in one-off redundancy 
payments to those staff?  

3) How much has been agreed but not yet paid in total in 
one-off redundancy payments to those staff?  

4) What is the highest individual one-off redundancy 
payment agreed (inclusive of both payments paid and not yet 
paid)?  

Should you have any queries please contact me on the 
numbers below.  
Please ensure you acknowledge receipt of this email, and 
respond within 20 working days.  
Many thanks,  

Date of release 16.12.2010 

Requester type BBC FoI researcher 

 
 
Information released: 

I can confirm that the UK Commission for Employment and Skills have not offered any 
voluntary redundancy scheme to date. 
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